

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



جمهوری اسلامی ایران
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
سازمان امور سینمایی و سمعی بصری

شماره :

تاریخ :

پیوست :

اطلاعیه

به اطلاع می‌رساند؛ در راستای تفاهم نامه مشترک سازمان امور سینمایی و سمعی بصری و بانک ملی ایران و به منظور اعطای تسهیلات بانکی به طرح‌های توسعه‌ای سینمایی کشور در نظر دارد؛ مطابق جدول ذیل، متقاضیان واجد شرایط را جهت استفاده از تسهیلات مربوطه به بانک ملی معرفی نماید. متقاضیان می‌توانند درخواست خود را به صورت کتبی به همراه اسناد و مدارک طرح شامل طرح توجیهی، طراحی اولیه، برآورد ریالی، برآورد زمانی، مشخصات فنی طرح و هر اطلاعات دیگری که موجب معرفی کامل طرح گردد به دبیرخانه مرکزی سازمان امور سینمایی و سمعی بصری تحویل نمایند.

شماره:

تاریخ:

پیوست:

اطلاعات کلیدی و اصلی تسهیلات به شرح ذیل می باشد:

- ۱- سود بانکی تسهیلات ۱۸ درصد می باشد.
- ۲- سه درصد از سود بانکی طرح های مشمول به صورت کمک از سوی سازمان امور سینمایی تامین و پرداخت خواهد شد. این کمک برای طرح های احداث، خرید یا مشارکت در ساخت و نیز توسعه، تجهیز و بازسازی سالن سینما و پردیس سینمایی بجز در کلان شهرها حداکثر تا شش درصد خواهد بود.
- ۳- دوره اجرا: ۶ ماه تا ۳۶ ماه خواهد بود
- ۴- دوره تنفس برای باز پرداخت تمامی تسهیلات ۶ ماه می باشد و به تناسبات شرایط قراردادی هر طرح و موافقت بانک حداکثر تا ۱۲ ماه قابل افزایش خواهد بود.
- ۵- دوره باز پرداخت تسهیلات به صورت سرمایه ثابت ۳۶ ماه تا ۶۰ ماه می باشد.
- ۶- زمان باز پرداخت تسهیلات به صورت سرمایه در گردش ۶ ماه می باشد. در صورت موافقت بانک حداکثر تا ۶ ماه دیگر قابل تمدید خواهد بود.
- ۷- نوع تضمین و وثایق، متناسب با شرایط قراردادی هر تسهیلات مانند تضمین بانکی یا وثیقه ملکی توسط بانک تعیین می گردد.
- ۸- ارائه تسهیلات برای مبالغ بیشتر از پنجاه میلیارد ریال منوط به ارائه صورت های مالی حسابرسی شده از سوی متقاضی می باشد.

شماره :

تاریخ :

پیوست :

شرایط اعطای تسهیلات بانکی به طرح های سینمایی

ردیف	اشخاص / متقاضی	عنوان طرح های مشمول	شرایط	سقف تسهیلات
۱	موسسات تهیه و تولید فیلم / تهیه کنندگان	تولید آثار سینمایی (فیلم) داستانی بلند، مستندسینمایی، انیمیشن سینمایی و سریال)	- دارابودن پروانه ساخت سینمایی - برآورد تولید حسب مورد از بنیاد سینمایی فارابی یا مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی استعلام می شود	- معادل ۵۰ درصد تأییدیه برآورد تولید فیلم
۲	موسسات تهیه و تولید فیلم / تهیه کنندگان	تولید مشترک آثار سینمایی	- دارابودن پروانه ساخت سینمایی - برآورد تولید حسب مورد از بنیاد سینمایی فارابی (برای فیلم سینمایی) و مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی (برای فیلم مستند سینمایی) و انیمیشن سینمایی) استعلام می شود.	معادل ۵۰ درصد برآورد تولید اثر
۳	سینماداران / مالکان سینما	توسعه، تجهیز و بازسازی و نوسازی سینما یا پردیس سینمایی	- دارابودن پروانه فعالیت سینما - ارائه تاییدیه طرح توسعه و بازسازی سینما و تاییدیه برآورد آن از طریق موسسه سینماشهر	- معادل ۵۰ درصد تایید برآورد موسسه سینماشهر
۴	سینماداران / مالکان سینما و مجموعه های تجاری	خرید یا مشارکت در ساخت سالن و پردیس های سینمایی	- دارابودن موافقت اصولی احداث سینما (تایید کمیسیون بند ۲)	- به ازای ایجاد هر صندلی سینما معادل ۱۰۰ میلیون ریال

شماره:

تاریخ:

پیوست:

۵	اشخاص حقیقی یا حقوقی	احداث سینما / پردیس سینمایی	- دارابودن موافقت اصولی احداث سینما (تایید کمیسیون بند ۲)	- به ازای ایجاد هر صندلی سینما معادل ۱۵۰ میلیون ریال
۶	مرکز پشتیبانی فنی سینمایی	ایجاد، توسعه و بروز رسانی تجهیزات لابراتوارها، استودیوهای سینمایی و مراکز پشتیبانی فنی سینمایی یا خرید ملک برای استقرار استودیو	- دارابودن مجوز فعالیت از سازمان امور سینمایی - دارابودن مصوبه شورای توسعه زیرساخت و فناوری سازمان سینمایی	- برای خرید ملک و استقرار استودیو حداکثر ۸۰۰۰ میلیون ریال - سقف تسهیلات برای خرید تجهیزات فنی حداکثر ۵۰۰۰ میلیون ریال
۷	صنایع و شرکت های سینمایی	تولید ابزار و تجهیزات سینمایی	- مصوبه شورای توسعه زیرساخت و فناوری سازمان سینمایی	۱۰۰۰۰ میلیون ریال
۸	موسسات سینمایی دارای رتبه الف	تهیه و تولید فیلم، توزیع و پخش آثار سینمایی، غیر سینمایی و نمایش خانگی	- دارابودن رتبه بندی الف از معاونت ارزشیابی و نظارت	۵۰۰۰ میلیون ریال
۹	آموزشگاه های آزاد سینمایی دارای رتبه الف	- خرید ملک برای استقرار آموزشگاه	- دارابودن رتبه بندی الف از معاونت توسعه فناوری و مطالعات سینمایی	۸۰۰۰ میلیون ریال